

BRICO MARCHÉ

Z pasją do domu i ogrodu

Oferta ważna od 23.09 do 3.10.2026 r.

„CENY Z APKĄ” i „HOT CENY” obowiązują w dniach od 23.09 do 26.09 2026 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym, na bricomarche.pl i w Aplikacji Bricomarche.
„CENY Z APKĄ” dotyczą klientów programów lojalnościowych Moje Bricomarche oraz Brico PRO, po zeskanowaniu karty lojalnościowej z aplikacji Bricomarche lub plastikowej.
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu.
Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji

4+1 GRATIS

2w1 HYDROIZOLACJA
I DEKORACJA



4,39/szt.

PRZY ZAKUPIE 5 SZT.

Saszetka dla psa 500 g

różne smaki
(8,78 zł/kg)

*cena przy zakupie 1 szt.: 5,49 zł

(10,98 zł/kg)

*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 4,99 zł
(9,98 zł/kg)

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**



HIT!

74,99

Papa w płynie 4 kg

kolor: czarny
(18,75 zł/kg)

W każdą
sobotę
do końca września

TVN

ok. g. 11:25

Oglądaj
nowy program
z Bricomarché



Popularny ekspert budowlany **Wiesiek Skiba** zdradza praktyczne triki, które ułatwiają wykończenie domu. Razem z Bricomarché proponuje sprawdzone rozwiązania i produkty, dzięki którym wszystko może być naprawdę **dobrze zrobione**.



od **22,99**

Pokarm dla ryb

różne rodzaje
op. 250 ml/113 g - **22,99 zł**
(91,96 zł/l; 203,45 zł/kg)
op. 1000 ml/200 g - **27,99 zł**
(139,95 zł/kg)



34,99

Grzałka do akwarium
25 W, 50 W, 75 W, 100 W, 200 W
Happet



od **64,99**

Filtr akwariowy

AquaEl
10-30 l - **64,99 zł**
30-60 l - **74,99 zł**
60-100 l - **84,99 zł**



17,99

Karmnik z recyklingu z ziarnem

*dostępne od 26.09.2026 r.



od **39,99**

Karmnik dla ptaków

różne rodzaje i wymiary



od **6,99**

Ziarna dla ptaków zimujących 1 kg

różne rodzaje

*dostępne od 26.09.2026 r.

3+1 GRATIS



1,49/szt.

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

Karma dla kota w saszetce 100 g

FRENDI
różne smaki (14,90 zł/kg)
Cena przy zakupie
1 szt. - 1,99 zł (19,90 zł/kg)
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 1,49 zł
(14,90 zł/kg)

4+1 GRATIS



2,39/szt.

PRZY ZAKUPIE 5 SZT.

Benek saszetka 85 g fileciki

różne smaki
(28,12 zł/kg)
Cena przy zakupie
1 szt. - 2,99 zł (35,18 zł/kg)
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 2,49 zł
(29,29 zł/kg)



9,99

Przysmak dla kota 6 x 15 g

różne smaki
(111,00 zł/kg)



25,99

Kuweta dla kota CLEO Classic

Comfy
różne kolory
wym. 14 x 52,5 x 38 cm



21,99

Drapak dla kota

rodzaje: muchomor, żabka,
chmurka
wym. 26 x 26 x 28,5 cm

TYLKO OD 23 DO 26 WRZEŚNIA



Z APKĄ

99,99

Legowisko dla kota

do mocowania na biurku
lub parapecie
wym. 50 x 50 x 75 cm
funkcja drapak
Cena bez Apk: 137 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 119,99 zł



Z APKĄ

69,99

Legowisko dla kota

do mocowania na biurku
lub parapecie
wym. 40 x 40 x 42 cm
Cena bez Apk: 79,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 77,99 zł

2+1 GRATIS


6,99/szt.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
Karma mokra w puszcze dla psa 800 g

różne smaki

BULT

(8,74 zł/kg)

Cena przy zakupie 1 szt. - 7,99 zł

(9,99 zł/kg)

*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,99 zł (8,74 zł/kg)

2+1 GRATIS


GO/ON!
4,99/szt.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
Karma mokra dla psów GO/ON! 1250 g

smak: z drobiem, z wołowiną (3,99 zł/kg)

Cena przy zakupie 1 szt. - 5,99 zł

(4,79 zł/kg)

*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł (3,99 zł/kg)

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**
BRICO MARCHE

3


od 12,99
Karma sucha dla psa 1 kg

Brit

różne smaki


od 15,99
Płaszcz przeciwdeszczowy

kolory: niebieski, żółty

różne wymiary


HIT!
17,99
Zgrzebło Pony

 gumowa szczotka zakładana na rękę do czesania psów gładkowłosych
wym. 14 x 9 cm

od 44,99
Świecące kamizelki i szelki dla psa

różne rodzaje i wymiary


od 12,99
Miska dla zwierząt
różne rodzaje

od 4,99
Zabawki lateksowe dla psa

różne rodzaje


15,99
Szampon dla psów Vita care 300 ml

 Vitakraft
różne rodzaje
(53,30 zł/l)

od 44,99
Legowisko dla psa

 kolory: grafit, brąz, beż, granat
wym. 52 x 41 x 16 cm - **44,99 zł**
wym. 62 x 50 x 17 cm - **54,99 zł**
wym. 73 x 59 x 18 cm - **74,99 zł**
wym. 84 x 66 x 19 cm - **84,99 zł**

TYLKO OD 23 DO 26 WRZEŚNIA

Z APKĄ
od 59,99
Schody dla psa

 wym. 46 x 40 x 33 cm - **59,99 zł**

 wym. 62 x 40 x 44 cm - **99,99 zł**

Cena bez Apk: 1. 69,99 zł 2. 117 zł

Najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: 1. 69,99 zł, 2. 119 zł


HOT CENA
od 8,99
Przysmak dla psa

 prasowane kości do żucia z mięsem w środku
różne rodzaje i wielkości

HOT CENA
59,99
Karma sucha dla psa 3 kg

 Pan Mięso
różne smaki i rodzaje
(20,00 zł/kg)



ZMODYFIKOWANE PRZES AI



9,99

Kaptur zimowy

MEGRAN

dł. 160 cm

szer. 100 cm

gramatura: 50 g/m²

kolor: biały



6,99

**Agrowłóknina
jesiennie-zimowa**

MEGRAN

dł. 500 cm

szer. 160 cm

gramatura: 30 g/m²

kolor: biały



12,99

**Wapno nawozowe
granulowane 10 kg**

BIOVITA

(1,30 zł/kg)



24,99

Zrębki drzewne 50 l

Wokas

brązowe, czerwone

(0,50 zł/l)



TYLKO OD 23 DO 26 WRZEŚNIA



HOT CENA

5,49

Dolomit 10 kg

BIOVITA

(0,55 zł/kg)



HOT CENA

199,-

Pilarka elektryczna

moc: 2000 W

dł. prowadnicy: 40 cm

beznarzędziowy system napinania łańcucha

OD 23.09 DO 26.09

**TANIEJ -
Z APLIKACJĄ**



Z APKĄ

397,-

Szafka z umywalką Iga

wym. 60 x 82,5 x 38,6 cm

całość lakierowana
wysoki połysk

uchwyty i nogi
metalowe

2 szuflady

cichy domyk

**Cena bez Apki:
519 zł**



OD 23.09 DO 26.09

**TANIEJ -
Z APLIKACJĄ**



Z APKĄ

99,99

Legowisko dla kota

do mocowania na biurku
lub parapecie
wym. 50 x 50 x 75 cm
funkcja drapak

**Cena bez Apki:
137 zł**

Z APKĄ

69,99

Legowisko dla kota

do mocowania na biurku
lub parapecie
wym. 40 x 40 x 42 cm

**Cena bez Apki:
79,99 zł**





od **29,99**

**Garderoba zewnętrzna
z półką na buty regulowana**

pojedyncza,
wym. 90 x 41 x 90-160 cm
- **29,99 zł**
podwójna,
wym. 80 x 41 x 90-160 cm
- **39,99 zł**
metal malowany



3,49

**Wyciskacz
do cytrusów**

poj. 250 ml
kolory: żółty, zielony,
różowy



4,49

Przyprawnik

poj. 70 ml
szkło+plastik
różne kolory

9,99

Kubek

poj. 350 ml
mix kolorów



WYGENEROWANE PRZEZ AI

od **19,99**

**Zestaw szklanych
przyprawników**

6 szt. - **19,99 zł**
12 szt. - **29,99 zł**
poj. 120 ml
z metalową zakrętką
+ naklejki + biały marker



od **9,99**

Stojak na buty

3-poziomowy,
wym. 40 x 18,5 x 44 cm - **9,99 zł**
4-poziomowy,
wym. 40 x 18,5 x 58,5 cm - **12,99 zł**
plastik + metal



od **14,99**

Wrzos 5-kolorowy

odm. Beauty Ladies „High Five”
pospolity:
śr. doniczki: 10,5 cm,
wys. 15 cm - **14,99 zł**
misa:
śr. doniczki: 23 cm,
wys. 32 cm - **32,99 zł**



17,99

Filodendron

śr. doniczki: 12 cm
wys. 32 cm
różne odmiany

TYLKO OD 23 DO 26 WRZEŚNIA



ZMODYFIKOWANE PRZEZ AI

Z APKĄ

25,99

Wrzos 6-pak

śr. doniczki: 9/9,5 cm
mix kolorów
wys. 15 cm

Cena bez Apki: 28,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 28,99 zł



Z APKĄ

14,99

Alokazja

śr. doniczki: 12 cm
wys. 37 cm

Cena bez Apki: 17,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 21,99 zł



2,49

KRET Granulki
do udrożniania rur 40 g
(62,25 zł/kg)

31,99/m²

HIT!

Gres SAVA WOOD
wym. 18,5 x 59,8 cm
grubość: 0,8 cm
kolory: jasny beż, brązowy
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny
op. 1 m²



rektyfikowany

59,99/m²

Gres szklony Ontario
wym. 60 x 60 cm
wykończenie: połysk
mrozoodporny
op. 1,44 m²/86,39 zł



299,-

WC Kompakt Kaskada
odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska polipropylenowa



229,-

Szafka lustrzana Gaja
wym. 60 x 60 x 15 cm
kolor: kaszmir



279,-

1. Słupek Gaja
wym. 32 x 140 x 33 cm
kolor: kaszmir

349,-

2. Szafka wisząca Gaja z umywalką
szer. 60 cm
kolor: kaszmir
czarne metalowe uchwyty
cichy domyk

TYLKO OD 23 DO 26 WRZEŚNIA



Z APKĄ

397,-

Szafka z umywalką Iga
wym. 60 x 82,5 x 38,6 cm
całość lakierowana
wysoki połysk
uchwyty i nogi metalowe chromowane
2 szuflady
cichy domyk
Cena bez Apki: 519 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 399 zł

WYGENEROWANE PRZEZ AI

GO/ON!

HOT CENA

42,99

Deska WC Poli GO/ON!
polipropylen
wolnoopadająca



Kup farby Dulux EasyCare
Disney za 200 zł, a otrzymasz
bon do sklepu SMYK

50zł

NASZE
CENY
RZĄDZA!

BRICO MARCHE

7

od 44,99

Farba lateksowa Dulux
Easycare Disney

poj. 1l - 44,99 zł

poj. 2,5l - 89,99 zł (36,00 zł/l)

różne kolory

matowa, plamoodporna

hydrofobowa

wydajność: 14 m²/l



Bon do odbioru po rejestracji zakupu na stronie producenta. Promocja trwa od 23.09 do 03.10.2026 r.
lub do wyczerpania puli 18 nagród dziennie. Szczegóły i regulamin promocji dostępne na
www.brico.pokojmarzendulux.pl lub na stronie organizatora www.smolar.pl

13,99

Pokrowiec na rower
wym. 180 x 100 cm



WYGENEROWANE PRZEZ AI



16,99

Przedłużacz 4-gniazdowy
z łącznikiem

dł. 1,5 m

typ: listwowy



WYGENEROWANE PRZEZ AI

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

ZAWSZE
NISKA
CENA

-17% 167,-
139,-

Regał stalowy ocynkowany

5 półek MDF

montaż skręcany

max. obciążenie na półkę: 220 kg

wym. 175 cm x 90 cm x 40 cm

*Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 167 zł

TYLKO OD 23 DO 26 WRZEŚNIA



HOT CENA

28,99

Gaśnica aluminiowa

1 kg

ABC



HOT CENA

94,99

Wiertarko-wkrętarka
akumulatorowa VERTEX

prędkość obrotowa: I - 0-600 obr./min,
II - 0-1400 obr./min

śr. uchwytu wiertarskiego: 10 mm

max. moment obrotowy: 32 Nm

akumulator: 1,5Ah + ładowarka w zestawie

BRICO MARCHÉ

TYLKO OD 23 DO 26 WRZEŚNIA

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**



HOT CENA

35,99

**Gładź szpachlowa
GS-250 20 kg**
możliwość nakładania
mokro na mokro
(1,80 zł/kg)

**HOT
CENA
ONLINE**



99,99

**Nawóz jesienny
do trawników FruktoVit
25 kg**
wydajność: 625 m²
(4,00 zł/kg)

13,99

**Nawóz dolomit
wapniowo-magnezowy
20 kg**
wydajność: 56 m²
(0,70 zł/kg)

GO/ON!

109,-

**Urządzenie do czyszczenia
kostki GO/ON!**
moc: 150 W
szer. robocza: 22 cm



GO/ON!

od 54,99

**Wąż ssący z zaworem
zwrotnym GO/ON!**
4 m - 54,99 zł
7 m - 74,99 zł
średnica: 25 mm
skład zestawu: wąż, złączki 1" i 1 1/4", filtr,
zawór zwrotny, obrotowe złączki



BRICO MARCHÉ

**BRICOMARCHÉ
kolejny raz
głównym sponsorem
programu
NASZ NOWY DOM**

**Zapraszamy
do wspólnego oglądania**

**nasz
Nowy
DOM**



polsat

**czwartek
godz. 20:30**

**PLANUJESZ SZYBKIE
REMONT?**

**WEŹ BRICO
RATY**

**10 RAT
RRSO=**

0%

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 23 września 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratowego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratowy. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl